
 
 

 
2020年4月17日         

お取引先様 各位 
                          

                       雪 印 種 苗 株 式 会 社 

                       代表取締役社長 高山光男 

 

  
新型コロナウイルス感染症の拡大防止策の対応について 

 
 
平素は弊社事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

政府より、特措法に基づく緊急事態宣言が全国を対象に発せられました。 

当社では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止策として、以下の対応を実施させて頂きます

のでお知らせ申し上げます。 

尚、飼料製品の製造及び出荷、種苗製商品及び資材の出荷については感染防止対策を講じなが

ら供給体制を維持すべく取り組んでまいります。 

 

記 

１．対応期間 

   2020年5月6日まで 

   ※状況により延長させて頂く場合もございます。 

２．対応地域 

   緊急事態宣言が全国を対象に発せられましたので、全事業所対象と致します。 

３．営業対応 

従業員の安全確保と感染拡大防止のため、営業体制は原則在宅勤務とさせていただきます。

それにより、緊急の要件以外の訪問や、面会の対応が難しくなりますので、何卒ご理解をお

願い申し上げます。 

   在宅勤務中は携帯電話、Ｅ-Ｍａｉｌ等で連絡を受け取れる状況にあります。但し、ネット

回線の混雑により通常より多少お時間を要する場合もございますので予めご了承をお願い

申し上げます。 

４．製商品のご注文と出荷対応について 

   事業所での受注体制については、交替勤務等や「3 つの密」を回避する対応をとりながら

製商品の受注業務を継続いたします。 

ただし、出荷に関しましては製商品によっては、荷作り作業の対応や物流等影響でご希望

に添えない場合も想定されます。 

 

お取引先様ならびに関係先の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、事情ご賢察の上、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


